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Sipoon kunnan Katu- ja virheralueet -yksikkö on tilannut Nikkilään 
toteutettavan pumptrack-radan suunnitelmat Trail It Oy:ltä (liitteet 1-9). 

Suunniteltu pumptrack-rata on monipuolinen, eri tasoisille harrastajille 
soveltuva lähiliikuntapaikka. Suunnitelmassa on otettu huomioon eri 
lajiryhmien harrastajien tyypillisiä erityistoiveita. Rata koostuu 
kierrettävästä ratalenkistä, hyppyrimäisistä muodoista sekä temppuiluun 
soveltuvista ajolinjoista.  

Rataa voidaan kiertää potkupyörillä, rullalaudoilla, rullaluistimilla, skuuteilla 
ja polkupyörillä. Radalla etenemiseen tarvittava vauhti saadaan aikaan 
kumpuilevia muotoja ja kaarteitä pumppaamalla hyödyntäen. Radan 
ajokaistat ovat asfalttipintaisia ja keskiosassa on nurmialueita. Radan 
reuna-alueet muotoillaan ympäröivään alueeseen sulautuviksi. 

Tekninen valiokunta esittää, että pumptrack-rata toteutetaan suunnitelman 
mukaisesti Nikkilään seuraavalla tavalla kuluvan vuoden aikana.  

Radan sijainti 

Sijaintitarkastelu on suoritettu rakennettavuuden, olemassa olevan infran, 
kaavoituksen ja käyttäjien näkökulmasta ja tarkastelussa on ollut 8 
vaihtoehtoista kohdetta eri puolilla Nikkilän keskusta-aluetta. 
Vaihtoehdoista kaksi, Runeberginkuja ja Segrispuisto, osoittautuivat 
tarkastelussa parhaimmiksi sijanneiksi toteuttaa.  

Näistä kohteista järjestettiin käyttäjäkysely. Käyttäjäkyselyssa (liite 9) 
Segrispuisto osoittautui hiukan suositummaksi vaihtoehdoksi. 
Suunnittelutyöryhmä esittää rakennuspaikaksi Runeberginkujaa. 
Runeberginkujan valintaa rakennuspaikaksi puoltavat paremmat 
rakennusolosuhteet, laajemmat pysäköintialueet ja Segrispuiston 
säilyttäminen nykyisenä nurmipintaisena puistoalueena. 

Suunnitelman nähtävilläolo 

Puistosuunnitelmaehdotus pidetään maankäyttö- ja rakennusasetuksen 
46§:n mukaisesti julkisesti nähtävänä Sipoon kunnan infopisteessä 
(Nikkilän kirjasto) osoitteessa Pohjoinen Koulutie 2, toimiston 
aukioloaikoina sekä kunnan kotisivuilla. Mahdolliset katusuunnitelmaa 
koskevat muistutukset on toimitettava nähtävilläoloaikana Sipoon kunnan 
tekniselle valiokunnalle, PL 7, 04131 SIPOO, tai kirjaamo(at)sipoo.fi 

Esittelijä / Föredragande    

Ehdotus / Förslag Vapaa-ajan jaosto päättää todeta kannanottonaan, että pumtrack-rata 
voidaan toteuttaa teknisen valiokunnan esittämällä tavalla.  
Pykälä tarkastetaan välittömästi. 
 
Fritidssektionen beslutar att som sitt ställningstagande konstatera att en 



pumptrackbana kan genomföras på det sätt som tekniska utskottet 
föreslagit. Paragrafen justeras omedelbart. 
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